別記第１号様式（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

飛騨市福祉事務所長　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　年　　　月　　　日

飛騨市ニュー福祉機器助成申請書

　ニュー福祉機器購入の助成金として、次の金額を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　交付申請額　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　購入費総額　　　　　　　　　　円

添付書類　（１）　事業実施計画書（別記第２号様式）

　　　　　（２）　見積書